[image: image1.png]

台北市樞石國際同濟會    函

受 文 者：如行文單位
發文日期：中華民國102年06月14日

發文字號：北市北市樞石（建）字第101020號

速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：2013宜蘭縣弱勢家庭兒少經濟扶助運動，敬請查照。
說明：一、同濟會為國際四大社團「最關懷兒童之代表」可說是專為兒童社福之社團。
透過這次的活動，共同關心本屆「關懷生命 從心開始」活動更藉由影歌星的歌唱跳舞户外室內擴大表演，讓社會大眾增加趣味性、可看性的發啟與注意、以表演方式從在地走向全國、讓台灣大眾一起達到對弱勢兒童真正關懷、實質照顧之目的。會友們也藉由愛心的傳導互動之機會完成。
      二、日期:中華民國102年06月21日星期五
          地點: 宜蘭縣議會大禮堂  上午10點整準時
          09：00-09：25 佈置開幕式
09：25-09：45 貴賓聯誼
10：00-10：30 開幕式/主、協辦單位、縣長、議長等貴賓致詞
10：30-11：00 頒贈儀式
11：00-11：30 節目表演
11：45-12：00 頒獎/感謝及閉幕式
12：00-13：00 午宴聚餐
13：00-15：00 宜蘭縣縣政參觀/景區遊覽
15：00-16：00 愉快賦歸
      三、今年2013年初本活動發起時即得到中華明星公益體育協會榮譽理事長鄭仁治先生、理事長許天廷先生及明星會會長孟 飛先生暨執行副理事長楊采玹女士熱情支持、大夥會議中發起本次以「富有特色，透過音樂與舞蹈，打破語言的隔閡」，讓國人的心融為一體共同達到對弱勢兒童真正關懷、實質照顧之目的。
      四、敬請全體會兄姐共襄盛舉著同濟背心踴躍準時出席。
    會  長 湯建中 0936-214641 e-mail：a051921@yahoo.com.tw
    秘書長 林永峰 0937-081405 e-mail：ken19771115@gmail.com
正本：本會全體會友、宜蘭縣政府社會局
副本：國際同濟會台灣總會北市區會、北一區會、中華明星公益體育協會、國際青年商會中華民國總     會全國特友會北區會、陳歐珀立法委員服務處、楊政誠議員服務處、江聰淵議員服務處、宜蘭縣新聞記者公會、台北市台北國際同濟會、台北市忠孝國際同濟會、世紀國際同濟會、國際獅子會300A1區2011～2012會長聯誼會、中華海峽兩岸友好交流協會、孫中山國際基金會美國總會、世界和平青少年基金會美國總會、國際法律事務所、五結鄉農會等單位
會 長  湯 建 中
機關地址：105 台北市松山區八德路四段138號9樓

聯 絡 人：會  長 湯建中  0936-214-641

秘書長 林永峰  0985-763-155

聯絡電話：（02）3762-2888#806

傳    真：（02）3762-2098

電子信箱：a051921@yahoo.com.tw

PAGE